



GEN
GTF

**PLANILLA DE
PREADJUDICACIÓN POR OFERENTE**

Impresión: 21/03/23 10:12:35
Nº de Hoja: 1
APLiPc021
Usuario: RSGODOY

Ejercicio: 2023 RAF: 103 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 107
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Apertura: 17/03/23 10:00
Cotizan con destino a: MINISTERIO DE ECONOMÍA

Reng	Alt.	Insumo/Subinsumo	Descripción - Marca - Laboratorio	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unit.	Precio Total
OFERENTE 1 CELENTANO, ANTONIO JAVIER - CUIT: 20171299595							
1	0	211010001 1	Grasa vacuna	0,00	40,00	812,00	32.480,00
2	0	211010002 11	Aceite Girasol	0,00	30,00	810,00	24.300,00
3	0	211090005 4	HARINA DE TRIGO 000	0,00	10,00	240,00	2.400,00
4	0	211100001 1	Yerba mate	0,00	40,00	1.200,00	48.000,00
5	0	211100002 2	Cafe molido	0,00	40,00	3.420,00	136.800,00
6	0	211100003 2	Azucar	0,00	80,00	428,00	34.240,00
7	0	211100008 1	Cacao	0,00	80,00	1.090,00	87.200,00
8	0	211120005 16	LECHE ENTERA X LITRO	0,00	100,00	4.500,00	450.000,00
10	0	290040096 52	VASO TÉRMICO 240cc Descartable Telgopor	0,00	30,00	2.500,00	75.000,00
Total Adjudicado al Oferente:							890.420,00
OFERENTE 2 FABRICA DE PRODUCTOS DE PANADERIA Y CONFITERIA SRL FABRIPAC - CUIT: 30670660504							
6	0	211100003 2	Azucar	0,00	50,00	420,00	21.000,00
7	0	211100008 1	Cacao	0,00	60,00	1.060,00	63.600,00
8	0	211120005 16	LECHE ENTERA X LITRO	0,00	120,00	4.416,00	529.920,00
9	0	211150003 9	ALFAJOR TRIPLE DE DULCE DE LECHE	0,00	5.000,00	142,30	711.500,00
10	0	290040096 52	VASO TÉRMICO 240cc Descartable Telgopor	0,00	70,00	2.450,00	171.500,00
Total Adjudicado al Oferente:							1.497.520,00
TOTAL GENERAL:							2.387.940,00